כך גם ההחלטה בעניין נומברג שונה מענייננו שכן באותו מקרה לא היו
כלל פרטים מזהים למקרקעין בין היתר בדו"ח הפיקוח, דבר השונה מענייננו בשים לב לחקירת הנאשם ולדו"ח הפיקוח

שהוגשו (ראה סעיפים 12 ו - 13 לתשובת המאשימה).

בכל נסיבות העניין, לא ראיתי להיעתר לבקשת הנאשם.

ניתנה היום, י"ח כסלו תשע"ז, 18 דצמבר 2016, בהעדר
הצדדים.